ニュースレポート

令和３年 ４月 ８日

報 道 機 関  各 位

スポーツ推進課

タイトル     第８回赤穂市長旗争奪少年野球大会の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第８回赤穂市長旗争奪少年野球大会

日  時 令和３年４月１０日（土）外

場所・住所 城南緑地野球場外

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第８回赤穂市長旗争奪少年野球大会が開催され、市内外計１６の参加チームが熱戦を

繰り広げます。

 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、感染防止対策を実施した上での開催とな

ります。

 報道方、よろしくお願いいたします。
記

 １ 開催日時  令和３年４月１０日（土）９:３０～（開会式 ９:００～）

         令和３年４月１１日（日）９:３０～

         ＊雨天時の予備日は令和３年４月１８日（日）となります。

          また、開会式は城南緑地野球場にて開催いたします。

 ２ 開催場所  城南緑地野球場、元禄スポーツセンター、千種川河川敷球場

 ３ 参加チーム 市内外計１６チーム

 ４ 試合方法  トーナメント方式（詳細については別紙を参照してください）

問い合わせ先

部課係名：スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：０７９１－４３－６８６９（内線２３２３）

Ｆ Ａ Ｘ：０７９１－４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

大会日程：　①1日目4月10日（土）　②2日目4月11日（日）　予備日  4月18日（日）

開会式：9:00～城南緑地野球場（城南緑地野球場第1試合のチームが参加）

雨天時：城南球場にて6時に決定その後市外のチームに連絡します。

試合会場　 Ａ：城南緑地野球場

選手宣誓：御崎野球少年団　春名　翔太　主将　 Ｂ：元禄スポーツセンター（東）

Ｃ：元禄スポーツセンター（西）

Ｄ：千種川河川敷球場

優

勝

②B-3

12:00

①D-3

13:30

①D-2

9:30

11:00

②B-1

9:30

②C-1

9:30

①C-3

13:30

①C-2

11:00

①D-1

9:30

①B-3

13:30

①B-2

御津ファイターズスポーツ少年団

新宮フレンズ

坂越野球スポーツ少年団

たつの市

赤穂市

①B-1

9:30

高雄野球スポーツ少年団

城西野球スポーツ少年団

赤穂西野球スポーツ少年団

11:00

①C-1

たつの市

赤穂市

塩屋野球スポーツ少年団

双葉BC

島野球部

有年原野球スポーツ少年団

北脇野球部

相生パワフルズ

高砂市

相生市

赤穂市

赤穂市

赤穂市

たつの市

小宅ウイング

赤穂野球スポーツ少年団16

御崎野球スポーツ少年団 赤穂市

尾崎野球スポーツ少年団 赤穂市

赤穂市

相生市

高砂市

赤穂市

10

11

12

13

14

15

9

令和3年度　　第8回赤穂市長旗争奪少年野球大会

1

2

3

①A-3

13:30

4

5

6

7

8

9:30

①A-1

①A-2

11:00